
   

 

 

Городской округ Архангельской области 

 «Мирный» 

ГЛАВА  МИРНОГО 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от «10» ноября 2020 г.                                                                               № 74 

  
г. Мирный 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с пунктом 3 постановления Правительства Российской 

Федерации от 29 сентября 2017 года № 1185 «Об образовании Комиссии 

Правительства Российской Федерации по проведению Всероссийской переписи 

населения 2020 года», статьей 31 Устава городского округа Архангельской 

области «Мирный» п о с т а н о в л я ю: 

1. Образовать комиссию по подготовке к проведению Всероссийской 

переписи населения 2021 года на территории городского округа Архангельской 

области «Мирный». 

2. Утвердить состав комиссии по подготовке к проведению 

Всероссийской переписи населения 2021 года на территории городского округа 

Архангельской области «Мирный» (приложение к настоящему постановлению).  

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах 

массовой информации.  

 

Об образовании комиссии по подготовке  

к проведению Всероссийской переписи  

населения 2021 года на территории  

городского округа Архангельской области  

«Мирный» 

 



2 

 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы Мирного -  начальника организационного управления администрации 

Мирного Ткачука В.А.  

 

 

Глава Мирного                                                                                      Ю.Б. Сергеев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


